

Łambinowice, dn.04.01.2023r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na zadania pn.:

„Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Łambinowice-Sowin w formule zaprojektuj i wybuduj”

Na podstawie art. 284 ust. 4 i 6, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn.zm.), niniejszym udzielam wyjaśnienia treści SWZ, w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu:

Wniosek z dnia 03.01.2023r.

Pytanie 1:

Czy w trakcie realizacji zadania Zamawiający dopuszcza fakturowania częściowe, np. w cyklu miesięcznym lub kwartalnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami projektu umowy w §6 ust.5 Zamawiający nie przewiduje rozliczeń miesięcznych lub kwartalnych. Rozliczenie podyktowane jest otrzymaną wstępną promesą przez BGK, która narzuca wypłatę wynagrodzenia po zakończeniu realizacji inwestycji.

Pytanie 2:

W wielu punktach PFU występuje wymóg stosowania stali kwasoodpornej, jednak bez podania konkretnego jej gatunku. W niektórych jedynie podano dodatkowo gatunek 1.4301 (AISI 304 lub wcześniejsze określenie 0H18N9). Czy określenie „stal kwasoodporna” wskazuje na użycie stali 1.4301?

Odpowiedź:

Tak, stal kwasoodporna tyczy się stali 1.4301.

Pytanie 3:

Na działce Zamawiającego, sąsiadująco z obiektami oczyszczalni, znajdują się pozostałości dawnej oczyszczalni ścieków, głównie w postaci dołów. Proszę o informację, czy Wykonawca może przewidzieć wywóz nadmiaru urobku z wykopów do ww. dołów.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość wywozu nadmiaru urobku do ww. dołów.

Pytanie 4:

W punkcie II 6.2 PFU opisano przybliżoną wielkość wiaty na urządzenia higienizacji i nowej stacji dmuchaw: 10,0 m x 12,0 m i wysokości 4,50 m. To duża kubatura, mniej więcej taka, jak całego budynku znajdującego się już na oczyszczalni. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wiaty, nie mniejszej niż 7,0 x 8,0 m, wys około 3,5 m - pod warunkiem, że będzie realizować wszystkie jej funkcje (w tym – miejsce na przyczepę osadu w wydzielonej części, pod dachem), z zachowaniem niezbędnych odległości, przejść itd. zgodnie z Prawem Budowlanym i in. przepisami? W związku z tym – opisane w PFU stopy fundamentowe i elementy konstrukcyjne dostosowane byłyby do ww. wielkości.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedstawioną propozycją zagospodarowania wiaty na higienizację osadów oraz nową stacją dmuchaw akceptuję wykonanie wiaty o wymiarach mniejszych niż przybliżone wymiary 10,0 m x 12,0 m i wysokości 4,50 m, jednak o wymiarach nie mniejszych niż 7,16 m x 8,00 m i wysokości 3,50 m.

Pytanie 5:

W punkcie 8.2 PFU : „Wymagania elektrycznych dla instalacji wewnętrznych” zapisano: W pomieszczeniach socjalnych przewidzieć układanie instalacji pod tynkiem. W pomieszczeniach technicznych instalacje prowadzić w korytach kablowych lub rurkach instalacyjnych natynkowo (...). Proszę o potwierdzenie, że pomieszczenia socjalne nie są objęte żadnym zakresem prac, a istniejące pomieszczenia technologiczne są objęte tylko zakresem prac wynikającym z ogłoszenia o zamówieniu, w szczególności, że nie ma wymogu wymiany wszystkich instalacji elektrycznych itp. w istniejącym budynku

Odpowiedź:

Nie jest wymagana wymiana instalacji elektrycznych w całym istniejącym budynku, zakresem prac objęte są tylko pomieszczenia wynikające z zakresu prac z ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 6:

W związku z wysokim stopniem skomplikowania przedmiotu zamówienia, krótkim okresem procedury przetargowej oraz przypadającym okresem świąteczno-noworocznym, proszę o przesunięcie terminu składania ofert o min. 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający na prośbę Wykonawcy, przedłuży termin składania ofert.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuży termin składania i otwarcia ofert.

1. W rozdziale XVII ust.1

jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **03.02.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

A powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **11.02.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. W rozdziale XVIII ust.1

Jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lambinowice/proceedings> w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 05.01.2023r. do godziny 11:00.**

A powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lambinowice/proceedings> w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 13.01.2023r. do godziny 11:00.**

4. W rozdziale XVIII ust.3

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.01.2022 r. o godzinie 11:05**

A powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.01.2023 r. o godzinie 11:05**

Powyższe zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji i wiążą Wykonawców.

Z up. WÓJTA
mgr Jerzy Kosiński
Zastępca Wójta



Informację o zmianie
Zamieszcza się na stronie
Internetowej prowadzonego postępowania
W dniu 04.01.2023r.
Wyk. M. Wydra